⁷⁾ Absolv. a vinc. de Nicaragua, praesent. r. cath., tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., erig. mont. piet. (AC 41 f. 36); conc. Pallium 21 Febr. 1794 (l. c. f. 87); ob. 3 Febr. 1800 (Gams 151).

Guayana (de)

¹⁾ Pius PP. VI 20 Maii 1790 per decr. S. Congr. Consist. dismembrat prov. de Guayana, de Cumana una cum insulis S.m** Trinitatis et S. Margaritae a dioec. de Porto Rico et civ. de Guayana in civ. epalem ibique eccl. magis amplam et decoram in cathedr. erigit eamque suffrag. metrop. S. Dominici constituit (A. Cons. 1790 f. 183-184').

²⁾ Promovetur c. ind... cons. ep. et 2 dign. in Indiis, c. decr., quod curet omnino erigi dign. et can.^{tus}, instit. theol. et poenit. ac sem., erig. mont. piet., quodque expleta integraliter dicti epatus de Guayana erectione, ipsius dioec. assignatione, aliisque omnibus a S.S. auctoritate apost. iam pridem demandatis, omnia et singula acta super his gesta et adimpleta ad Sedem Apost. transmittere omnino teneatur, c. decr. ... prof. fidei, vac. cantoratus de Venezuela (AC 40 f. 272'); nat. in loco de Guacara dioec. de Venezuela 19 Sept. 1726, pbr., doct. iur. can. univ. de Caracas, lect. eiusdem univ. per 20 annos, vicerector, deinde rector sem. et univ. de Caracas, exam. synodalis, provisor et vic. gen. de Venezuela (P. Cons. 193 f. 190 ss.); praesent. r. cath. 17 Aug. 1791 (Cons. 1791 f. 331' s.); tr. ad eccl. de Venezuela 14 Dec. 1798.

Gurcen.

¹⁾ De ep.^{1*} Gurcen. illius temporis in actis consist. nihil reperitur eo quod non provisione Sedi Apost., sed auctoritate archiep.¹ Salisburgen., cui eccl. Gurcen. suffrag., speciali privil. instituti sunt.

²⁾ Doct. iur. utr., can. Salisburgen. et Passavien., aud. S. Rotae Roman., nomin. a Maria Theresia 17 Oct. 1741 (B. SCHOLL, O.S.B., Series episcoporum et S.R.I. principum Gurcensis: Archiv für vaterländische Geschichte und Topographie 15, 1885, 37); 10 Nov. 1741 ei conc. disp. super defectu duorum circ. annorum ad hoc, ut praefici possit in ep.^{**} Gurcen. (S. Br. 3015 f. 30); ep. Gurcen. confirm. ab archiep. Salisburgen. 11 Ian. 1742 (Arch. Caer. 539 p. 528); consecr. Romae 18 Febr. 1742 a Benedicto PP. XIV (l. c.); fit ep. solo Pont. assist. 18 Febr. 1742 (S. Br. 3021 f. 28); 20 Dec. 1759 ei conc. ind. eligibilitatis ad Passavien. (S. Br. 3455 f. 94); tr. ad Passavien. 29 Mart. 1762.

³⁾ Aud. S. Rotae Roman., can. Salisburgen., Passavien. et Olomucen., nomin. a Maria Theresia 19 Dec. 1761, confirm. ab archiep. Salisburgen. 8 Maii 1762, consecr. 9 Maii 1762 (Schroll l. c. 37); tr. ad Salisburgen. 22 Jun. 1772.